
Uchwała Nr 791/XXXI/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały na oddanie w najem lub użyczenie na czas oznaczony do 3 lat części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz dotychczasowych 
najemców lub biorących w użyczenie zgodnie z tym załącznikiem będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 7D1BD818-48E4-4C12-BBD0-EB72648EF0B3. Podpisany Strona 1 z 18



Załącznik nr 1
do uchwały nr 791/XXXI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin

 Lp. Jednostka 
organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot

ubiegający się
o ponowny

najem,
dzierżawę 

lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu,
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

1 2 3 4 5 6
1. Gimnazjum Nr 7

ul. Z. Krasińskiego 7 
20-709 Lublin

BON  APPETIT   
Sp. z o. o. Spółka 
Komandytowa
Lublin

ul. Z. Krasińskiego 7 
obr. 21, ark. 4,
dz. nr 8/1

Pomieszczenie 
kuchenne 
na parterze budynku

pow. 42 m2

Najem – 
prowadzenie 
stołówki szkolnej 

2. Gimnazjum Nr 7
ul. Z. Krasińskiego 7 
20-709 Lublin

Klub Oyama 
Karate Lublin
w Lublinie

ul. Z. Krasińskiego 7 
obr. 21, ark. 4,
dz. nr 8/1

Sala gimnastyczna
na parterze budynku

pow. 178 m2 

Użyczenie  
w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

3. Gimnazjum Nr 10
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

Klub Sportowy
PROTEKTOR
Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 5/3, 9/1

Sala gimnastyczna
na parterze budynku

pow. 175 m2 

Użyczenie 
w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

4. V Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

Lubelski Klub 
Przyjaciół 
Siatkówki
Lublin

ul. Lipowa 7
obr. 41, ark. 3,
dz. nr 15

2 sale gimnastyczne 
w budynku szkoły

pow. łącz. 478 m2 

Użyczenie 
w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

5. V Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

BIURO-SERWIS 
--------- ------- 
Lublin

ul. Lipowa 7
obr. 41, ark. 3,
dz. nr 15

Część korytarza 
na parterze przy 
wejściu głównym
pow. 2 m2 

Najem – automat
xero

6. Zespół Szkół Nr 11
ul. Farbiarska 8
20-107 Lublin

----- 
------------ 
Taneczny Klub 
Sportowy LIDER 
Lublin

ul. Farbiarska 8
obr. 34, ark. 4,
dz. nr 11/4, 11/8,
11/12

Sala gimnastyczna
na parterze budynku 

pow. 150 m2 

Użyczenie 
w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

7. Szkoła Podstawowa 
Nr 20
al. Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

NZOZ Ośrodek 
Medycyny 
Szkolnej 
TERMED s. c.
w Lublinie

al. Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Pomieszczenie
na gabinet

pow. 17 m2 

Najem - opieka 
pielęgniarska

Id: 7D1BD818-48E4-4C12-BBD0-EB72648EF0B3. Podpisany Strona 2 z 18



 Lp. Jednostka 
organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot

ubiegający się
o ponowny

najem,
dzierżawę 

lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu,
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

8. Szkoła Podstawowa 
Nr 20
al. Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

NETIA  S. A.
z siedzibą 
w Warszawie

al. Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Część działki nr 9/2 
przy al. Piłsudskiego

pow. 52 m2 

Najem – kontener
operatora sieci

9. Szkoła Podstawowa 
Nr 20
al. Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

MAIK Agencja 
Reklamowa
------ ------,
------- ------- -
------ Sp. j.
w Lublinie

al. Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Część działki nr 9/2 
od strony
al. Piłsudskiego
o pow. 2,5 m2

pow. reklamy 18 m2

Najem – nośnik 
reklamowy typu 
bilbord

10. Szkoła Podstawowa 
Nr 20
al. Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

MAIK Agencja 
Reklamowa
------ ------,
------- ------- -
------ Sp. j.
w Lublinie

al. Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Część działki nr 9/2
od strony
al. Piłsudskiego

pow. 4,37 m2 

Najem – nośnik 
reklamowy typu 
bilbord

11. Szkoła Podstawowa 
Nr 20
al. Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

MAIK Agencja 
Reklamowa
------ ------,
------- ------- -
------ Sp. j.
w Lublinie

al. Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Część działki nr 9/2
od strony
al. Piłsudskiego

pow.  6 m2 

Najem – nośnik 
reklamowy 
typu bilbord

12. VIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

Akademia 
Piłkarska
Bronowice
Lublin

ul. Słowicza 5
obr.19, ark. 11,
dz. nr 52/2

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły

pow. 184 m2 

Użyczenie 
w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

13. Zespół Szkół  Nr 9
ul. Zdrowa 1
20-383 Lublin

Okręgowy 
Związek Karate
Kyokushin
w Lublinie

ul. Zdrowa 1
obr. 67, ark. 5,
dz. nr 517/5

Sala gimnastyczna
na parterze 
budynku szkoły

pow. 180 m2

Użyczenie -
w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

14. Zespół Szkół  Nr 9
ul. Zdrowa 1
20-383 Lublin

Stowarzyszenie
Miejski Klub
Sportowy 
SYGNAŁ LUBLIN
w Lublinie

ul. Zdrowa 1
obr. 67, ark. 5,
dz. nr 517/5

Sala gimnastyczna
na parterze 
budynku szkoły

pow. 180 m2

Użyczenie 
w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

15. XXIII Liceum
Ogólnokształcące
ul. Józefa 
Poniatowskiego 5
20-060 Lublin

------ -------- 
Lublin

ul. Józefa
Poniatowskiego 5 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 92/10

Mała sala lustrzana
na I piętrze 
w budynku szkoły

pow. 84 m2

Najem –  nauka 
tańca i zajęcia
z samoobrony 
dla młodzieży

16. XXIII Liceum
Ogólnokształcące
ul. Józefa 
Poniatowskiego 5
20-060 Lublin

Firma PPH 
DWEXPERT
------- --------
Lublin

ul. Józefa
Poniatowskiego 5 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 92/10

Część gruntu 
wzdłuż ogrodzenia 
od strony 
ul. Popiełuszki

pow. 3 m2

Najem – nośnik 
reklamowy 
mocowany 
na ogrodzeniu

Id: 7D1BD818-48E4-4C12-BBD0-EB72648EF0B3. Podpisany Strona 3 z 18



 Lp. Jednostka 
organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot

ubiegający się
o ponowny

najem,
dzierżawę 

lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu,
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

17. XXIII Liceum
Ogólnokształcące
ul. Józefa 
Poniatowskiego 5
20-060 Lublin

------
--------
Nałęczów

ul. Józefa
Poniatowskiego 5 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 92/10

Sala gimnastyczna
na parterze budynku 
szkoły

pow. 288 m2

Najem – zajęcia 
sportowe dla
dorosłych

18. XXIII Liceum
Ogólnokształcące
ul. Józefa 
Poniatowskiego 5
20-060 Lublin

Uczniowski Klub 
Sportowy 
„Bursa 3”
Lublin

ul. Józefa
Poniatowskiego 5 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 92/10

Sala gimnastyczna
na parterze budynku

pow. 288 m2

Użyczenie 
w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

19. XXIII Liceum
Ogólnokształcące
ul. Józefa 
Poniatowskiego 5
20-060 Lublin

Lubelski Klub
Przyjaciół 
Siatkówki
Lublin

ul. Józefa
Poniatowskiego 5 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 92/10

Sala gimnastyczna
na parterze budynku

pow. 288 m2

Użyczenie 
w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

20. Gimnazjum Nr 18
al. J. Długosza 8
20-054 Lublin

------ -------- 
Łukówek
k/Sawina

al. J. Długosza 8 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły

pow. 239,80 m2

Najem – zajęcia
sportowe dla 
dorosłych

21. Gimnazjum Nr 19
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

Fitnes Klub 
AktivGen 
-------- -------- 
Lublin

ul. Szkolna 6 
obr. 7, ark. 4,
dz. nr 11

Pomieszczenie 
siłowni 
zlokalizowane na 
niskim parterze
w budynku szkoły
pow. 96,90 m2

Najem – zajęcia
sportowe
w ramach wf 

22. Gimnazjum Nr 19
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

--------
---------
Lublin

ul. Szkolna 6 
obr. 7, ark. 4,
dz. nr 11

Część korytarza 
na niskim parterze 
w budynku szkoły
pow. 1,4 m2

Najem –  sklepik 
szkolny

23. Gimnazjum Nr 19
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

P.H.U. RELAX
Sp. z o.o.
Lublin

ul. Szkolna 6 
obr. 7, ark. 4,
dz. nr 11

Pomieszczenia 
kuchenne 
z wyposażeniem 
na parterze szkoły
pow. 37 m2

Najem – 
prowadzenie 
stołówki szkolnej

24. Gimnazjum Nr 19
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

Centrum 
Stomatologii 
ZDROWE ZĘBY 
----- ---------
Lublin

ul. Szkolna 6 
obr. 7, ark. 4,
dz. nr 11

Gabinet 
stomatologiczny
na parterze szkoły

pow. 14,25 m2

Najem – opieka 
stomatologiczna

25. Gimnazjum Nr 19
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

NZOZ Ośrodek 
Medycyny 
Szkolnej 
PROMED  s.c.
w Lublinie

ul. Szkolna 6 
obr. 7, ark. 4,
dz. nr 11

Gabinet lekarski 
z wyposażeniem 
na parterze budynku 

pow. 17,50 m2

Najem – 
świadczenia 
zdrowotne 
dla uczniów

Id: 7D1BD818-48E4-4C12-BBD0-EB72648EF0B3. Podpisany Strona 4 z 18



 Lp. Jednostka 
organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot

ubiegający się
o ponowny

najem,
dzierżawę 

lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu,
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

26. VI Liceum
Ogólnokształcące
ul. Mickiewicza 36
20-466 Lublin

ALFRED Ośrodek 
Szkolenia 
Kierowców 
------ ------- 
Lublin

ul. Zemborzycka 3
obr. 9, ark. 5,
dz. nr 43/3

Pomieszczenia
socjalno-bytowe
przy stadionie 
sportowym 
pow. łączna 61 m2

Najem – 
prowadzenie biura 
i organizacja
szkoleń

27. VI Liceum
Ogólnokształcące
ul. Mickiewicza 36
20-466 Lublin

ALFRED Ośrodek 
Szkolenia 
Kierowców
------ -------
Lublin

ul. Mickiewicza 36
obr. 9, ark. 5,
dz. nr 94

Powierzchnia
ściany wewnętrznej 
na parterze budynku 
przy schodach 
pow. 2 m2

Najem –  reklama 
informująca 
o świadczonych
usługach Ośrodka

28. Dom Pomocy 
Społecznej dla Osób 
Niepełnosprawnych
Fizycznie
ul. Kosmonautów 78
20-358 Lublin

Stowarzyszenie
Bliżej Siebie
w Lublinie

ul. Kosmonautów 78
obr. 16, ark. 4,
dz. nr 90/11

Pomieszczenie na 
III p. budynku DPS

pow. 9,90 m2

Najem – 
prowadzenie biura, 
oraz 
współdziałanie na
rzecz osób nie- 
pełnosprawnych
i zagrożonych
alkoholizmem

29. Szkoła Podstawowa
Nr 40
ul. Róży Wiatrów 9
20-468 Lublin

Lubelski Klub 
Mas Oyama s
Karate 
Kyokushinkai
Lublin 

ul. Róży Wiatrów 9
obr. 9, ark. 14,
dz. nr 74

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły

pow. 345 m2

Najem – zajęcia 
dodatkowe dla
młodzieży

30. Szkoła Podstawowa 
Nr 30
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

------ 
-----------
Brick 4 Kidz
Lublin

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20,
dz. nr 72/1

2 sale lekcyjne
w budynku szkoły

pow. łącz. 172,64 m2

Najem – szkolenie 
w zakresie usług 
finansowych

31. Szkoła Podstawowa 
Nr 30
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

NZOZ  Zakład 
Opieki Zdrowotnej
TERMED
Lublin

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20,
dz. nr 72/1

Gabinet zabiegowy 
w budynku szkoły

pow. 28,84 m2

Najem – 
świadczenia 
zdrowotne
i pomoc
przedlekarska

32. Szkoła Podstawowa 
Nr 30
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

Klub Oyama 
Karate
Lublin

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20,
dz. nr 72/1

Mała sala 
gimnastyczna 
w budynku szkoły
pow. 209 m2

Najem – 
dodatkowe zajęcia 
sportowe dla 
uczniów

33. Szkoła Podstawowa 
Nr 30
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

------- 
---------- 
DARPOL  PHU 
Mętów
k/Lublina

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20,
dz. nr 72/1

Powierzchnia 
korytarza w części
sportowej

pow. 1m2

Najem – automat 
z gorącymi 
napojami

Id: 7D1BD818-48E4-4C12-BBD0-EB72648EF0B3. Podpisany Strona 5 z 18



 Lp. Jednostka 
organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot

ubiegający się
o ponowny

najem,
dzierżawę 

lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu,
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

34. Szkoła Podstawowa 
Nr 30
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

Lubelski 
Sportowy Klub
TAEKWON-DO
w Lublinie

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20,
dz. nr 72/1

Mała sala 
gimnastyczna 
w budynku szkoły

pow. 209 m2

Najem – zajęcia 
dodatkowe 
dla uczniów

35. Szkoła Podstawowa 
Nr 30
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

Benefit Systems
S.A.
Warszawa

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20,
dz. nr 72/1

Kryta pływalnia 
w części sportowej
budynku szkoły

pow. 150 m2

Najem – nauka 
pływania 
dla dorosłych

36. Szkoła Podstawowa 
Nr 30
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

LPEC S.A.
Lublin

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20,
dz. nr 72/1

Duża sala 
gimnastyczna
w części sportowej
budynku szkoły
pow. 397,50 m2

Najem – zajęcia 
sportowe 
dla dorosłych

37. Szkoła Podstawowa 
Nr 30
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

EURO-FORUM 
----- ------
Lublin

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20,
dz. nr 72/1

Sala lekcyjna 
w budynku szkoły

pow. 34,20 m2

Najem – zajęcia 
z nauki języka 
obcego

38. Szkoła Podstawowa 
Nr 30
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

Szkoła Języka 
Angielskiego 
JUNIOR  s.c. 
------ -----, 
------ ----- 
w Lublinie

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20,
dz. nr 72/1

Sala lekcyjna 
w części  podziemia

pow. 112,64 m2

Najem – zajęcia
z nauki języka 
obcego

39. Zespół Szkół Nr 5
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

Akademia 
Piłkarska Motor 
Lublin
w Lublinie

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10
dz. nr 5/1

Hala sportowa
pow. 1000 m2

oraz
sala gimnastyczna
pow. 230 m2

zlokalizowane 
w segmencie C 
budynku szkoły

Użyczenie 
w ramach projektu
„Sportowa Szkoła” 

40. Szkoła Muzyczna
I i II stopnia
ul. Narutowicza 32a
20-016 Lublin

----------
---------
Lublin

ul. Narutowicza 32a
obr. 34, ark. 7
dz. nr 116/6

Pomieszczenie 
gospodarcze 
na parterze budynku
szkoły
pow. 25 m2

Najem – 
prowadzenie barku 
szkolnego 

41. Zespół Szkół Nr 5
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

Firma 
INTER-BROKER
Sp. z  o.o.
Toruń

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10
dz. nr 5/1

Aula widowiskowa
na parterze
w segmencie B
budynku szkoły
pow. 400 m2

Najem – 
organizacja 
spotkań Brokera 
z jednostkami 
organizacyjnymi
Gminy 

Id: 7D1BD818-48E4-4C12-BBD0-EB72648EF0B3. Podpisany Strona 6 z 18



 Lp. Jednostka 
organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot

ubiegający się
o ponowny

najem,
dzierżawę 

lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu,
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

42. Zespół Szkół Nr 5
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

Towarzystwo Piłki 
Siatkowej 
w Lublinie

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10
dz. nr 5/1

Sala gimnastyczna
na parterze 
w segmentu C
budynku szkoły
pow. 230 m2

Użyczenie 
w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

43. Szkoła Podstawowa 
Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

PGE Dystrybucja 
O/Lublin
 w Lublinie

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Pływalnia kryta 
części sportowej
- duża niecka
pow. 25 x 16 m
- mała niecka
pow. 12 x 10 m

Najem – zajęcia 
rekreacyjne 
na basenie 
dla pracowników
i ich rodzin

44. Szkoła Podstawowa 
Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

Uniwersytet 
Medyczny
w Lublinie

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Pływalnia kryta 
części sportowej
- duża niecka
pow. 25 x 16 m
- mała niecka
pow. 12 x 10 m

Najem – zajęcia 
rekreacyjne 
na basenie 
dla pracowników
i ich rodzin

45. Szkoła Podstawowa 
Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

Uczniowski Klub
Sportowy Szkoła 
Pływania 23
Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Pływalnia kryta
w dobudowanej 
części sportowej

pow. 25 x 16 m

Najem – nauka 
pływania

46. Szkoła Podstawowa 
Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

--------- 
--------
Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Pływalnia kryta
w dobudowanej 
części sportowej

pow. 25 x 16 m

Najem – nauka 
pływania

47. Szkoła Podstawowa 
Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

PGE Dystrybucja 
O/Lublin
w Lublinie

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Pływalnia kryta 
w części sportowej
- duża niecka
pow. 25 x 16 m
- mała niecka
pow. 12 x 10 m

Najem – zajęcia 
rekreacyjno-
sportowe 
na basenie 
dla pracowników
i ich rodzin

48. Gimnazjum Nr 18
al. J. Długosza 8
20-054 Lublin

----- ----------
Usługi 
Psychologiczne
Katowice

al. J. Długosza 8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sale lekcyjne
na I p. budynku

pow. łącznie 150 m2

Najem – zajęcia 
z psychologiem

49. Szkoła Podstawowa 
Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

UKS 
OLIMPIJCZYK 23
w Lublinie

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia
- duża niecka
pow. 25 x 16 m

Najem – nauka 
pływania

Id: 7D1BD818-48E4-4C12-BBD0-EB72648EF0B3. Podpisany Strona 7 z 18



 Lp. Jednostka 
organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot

ubiegający się
o ponowny

najem,
dzierżawę 

lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu,
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

50. Szkoła Podstawowa 
Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

SOCATOTS 
--- -----------, 
------ -------- 
s.c. w Lublinie

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Sala gimnastyczna
w dobudowanej 
części sportowej

pow. 189,23 m2

Najem – zajęcia
sportowe dla 
dzieci od 1- 5 lat

51. Szkoła Podstawowa 
Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

Stowarzyszenie 
na Rzecz Dzieci
i Młodzieży 
Niepełnosprawnej 
Ruchowo
w Lublinie

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia
- duża niecka
pow. 25 x 16 m

Najem –  nauka 
pływania

52. Szkoła Podstawowa 
Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

PHUT 
TRANSHURT
Sp. z   o.o.
w Lublinie

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia  
w  części sportowej
- duża niecka
pow. 25 x 16 m
- mała niecka
pow. 12 x 10 m

Najem – zajęcia 
rekreacyjno-
sportowe 
na basenie 
dla pracowników
i ich rodzin

53. Szkoła Podstawowa 
Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

RSM MOTOR
Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia  
w  części sportowej
- duża niecka
pow. 25 x 16 m
- mała niecka
pow. 12 x 10 m

Najem – zajęcia 
rekreacyjno-
sportowe 
na basenie 
dla pracowników
i ich rodzin

54. Szkoła Podstawowa 
Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

JS Sp. z  o.o.
Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia  
w części sportowej
- duża niecka
pow. 25 x 16 m
- mała niecka
pow. 12 x 10 m

Najem – zajęcia 
rekreacyjno-
sportowe 
na basenie 
dla pracowników
i ich rodzin

55. Szkoła Podstawowa 
Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

Centrum Tańca 
----------
- ------ 
-------- ------ 
Puławy

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Powierzchnia 
korytarza na II p.
w budynku szkoły

pow. 252,10 m2

Najem – zajęcia
taneczne 

56. Szkoła Podstawowa 
Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

---------- 
------
Lublin 

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Pomieszczenie 
na I p. w budynku 
szkoły

pow. 7 m2

Najem – 
prowadzenie 
sklepiku szkolnego

57. Zespól Szkół Nr 6
ul. Diamentowa 2
20-447 Lublin

Osiedlowe 
Stowarzyszenie 
Kultury Fizycznej
VROTKOVIA
Lublin

ul. Diamentowa 2
obr. 43, ark. 26,
dz. nr 61/2

Sala gimnastyczna
na parterze budynku 
szkoły

pow. 210 m2

Użyczenie 
w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

Id: 7D1BD818-48E4-4C12-BBD0-EB72648EF0B3. Podpisany Strona 8 z 18



 Lp. Jednostka 
organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot

ubiegający się
o ponowny

najem,
dzierżawę 

lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu,
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

58. Zespół Szkół Nr 6
ul. Diamentowa 2
20-447 Lublin

CANVAS 
------ ------
i Wspólnicy s.c.
Świdnik

ul. Diamentowa 2
obr. 43, ark. 26,
dz. nr 61/2

Część ogrodzenia 
od strony 
ul. Diamentowej

pow. reklamy 9 m2

Najem – nośnik 
reklamowy 
mocowany 
do przęseł

59. Zespół Szkół
Ogólnokształcących 
Nr 4
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

---------
-------
Indywidualna 
Praktyka 
Lekarska
Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4,
dz. nr 12

Pomieszczenie 
na parterze budynku

pow. 16,24 m2

Najem - opieka 
stomatologiczna

60. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Nr 4
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

---------- 
-------
Studio Języka 
Angielskiego
TOP STREAM
Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4,
dz. nr 12

Część ogrodzenia 
od strony 
ul. Tumidajskiego 

pow. 1,96 m2

Najem – nośnik 
reklamowy 
mocowany 
do przęsła

61. Państwowe Szkoły
Budownictwa 
i Geodezji
Al. Racławickie 5
20-059 Lublin

Orange Polska 
S.A. z siedzibą
w Warszawie

Al. Racławickie 5
obr. 26, ark. 3
dz. nr: 86/9; 86/10;
86/14; 86/16; 86/19;
90/1

Część dachu 
na budynku szkoły

pow. 30 m2

Najem – stacja 
bazowa telefonii
komórkowej

62. Zespół Szkół
Energetycznych
ul. Długa 6
20-346 Lublin

MIGRA  Sp. z o.o.
z siedzibą 
we Wrocławiu 

ul. Długa 6
obr. 6, ark. 1
dz. nr 4/1

Aula szkolna 
pow. 174,80 m2

oraz
2 sale informatyczne
na I i II p. budynku 
pow. łączna
129,93 m2

Najem – szkolenia 
dla nauczycieli 
i praktyczne 
zajęcia
z informatyki

63. Gimnazjum Nr 9
ul. Lipowa 25
20-020 Lublin

P.H.U. RELAX
Sp. z  o.o. 
Lublin

ul. Lipowa 25
obr. 36, ark. 6,
dz. nr 35

Pomieszczenia 
kuchenne 
z wyposażeniem
na parterze 
z oddzielnym 
wejściem
pow. 41 m2

Najem – 
prowadzenie 
stołówki szkolnej

64. Gimnazjum Nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

Budowlany Klub
Sportowy BKS
Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Sala gimnastyczna 
(duża) na parterze 
w części sportowej

pow. 573 m2

Najem – zajęcia 
sportowe dla
dorosłych

65. Gimnazjum Nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

Dethloff 
Deutschule 
Szkoła Języka 
Niemieckiego
w Lublinie

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Sala dydaktyczna
na parterze budynku

pow. 32,43 m2

Najem – nauka 
języka obcego 

Id: 7D1BD818-48E4-4C12-BBD0-EB72648EF0B3. Podpisany Strona 9 z 18



 Lp. Jednostka 
organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot

ubiegający się
o ponowny

najem,
dzierżawę 

lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu,
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

66. Gimnazjum Nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

Klub Sportowy 
Lublinianka 
JUNIOR
w Lublinie

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Sala gimnastyczna 
(duża) na parterze 
w części sportowej

pow. 573 m2

Najem – zajęcia 
sportowe dla
dzieci

67. Gimnazjum Nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

Klub Sportowy
LUBLINIANKA
Sp. z  o.o.
w Lublinie

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe 
boisko ze sztuczną
nawierzchnią 

pow. 8043 m2

Najem – treningi 
i mecze 
sparingowe 

68. Gimnazjum Nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

Uczniowski Klub
Sportowy WIDOK
w Lublinie

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe 
boisko ze sztuczną
nawierzchnią 

pow. 8043 m2

Najem – treningi 
i mecze 
sparingowe 

69. Zespół Szkół 
Samochodowych
al. J. Długosza 10a
20-054 Lublin

Towarzystwo Piłki 
Siatkowej
w Lublinie

al. J. Długosza 10, 
10a, 10b
obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 82/1; 82/2;
82/3,
ul. J. Popiełuszki 3
obr. 26, ark. 2, 
dz. nr 80/1

Sala 
gimnastyczna A

pow. 236 m2

Użyczenie 
w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

70. Zespół Szkół 
Samochodowych
al. J. Długosza 10a
20-054 Lublin

Klub Motorowy 
Cross Lublin
w Lublinie

al. J. Długosza 10, 
10a, 10b
obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 82/1; 82/2;
82/3,
ul. J. Popiełuszki 3
obr. 26, ark. 2, 
dz. nr 80/1

Sala
gimnastyczna B

pow. 236 m2

Użyczenie 
w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

71. Zespół Szkół 
Samochodowych
al. J. Długosza 10a
20-054 Lublin

Bursa 3
Uczniowski Klub
Sportowy przy 
Bursie nr 3 
w Lublinie

al. J. Długosza 10, 
10a, 10b
obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 82/1; 82/2;
82/3,
ul. J. Popiełuszki 3
obr. 26, ark. 2, 
dz. nr 80/1

Sala
gimnastyczna B

pow. 236 m2

Użyczenie 
w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

72. Zespół Szkół 
Samochodowych
al. J. Długosza 10a
20-054 Lublin

Budowlany Klub
Sportowy
w Lublinie

al. J. Długosza 10, 
10a, 10b
obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 82/1; 82/2;
82/3,
ul. J. Popiełuszki 3
obr. 26, ark. 2, 
dz. nr 80/1

Sala
gimnastyczna B

pow. 236 m2

Użyczenie 
w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

Id: 7D1BD818-48E4-4C12-BBD0-EB72648EF0B3. Podpisany Strona 10 z 18



 Lp. Jednostka 
organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot

ubiegający się
o ponowny

najem,
dzierżawę 

lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu,
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

73. Zespół Szkół 
Samochodowych
al. J. Długosza 10a
20-054 Lublin

-------- 
----------
Lublin

al. J. Długosza 10, 
10a, 10b
obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 82/1; 82/2;
82/3,
ul. J. Popiełuszki 3
obr. 26, ark. 2, 
dz. nr 80/1

Sala 
gimnastyczna A

pow. 236 m2

Najem – zajęcia
rekreacyjne
i rozgrywki
w siatkówkę

74. Szkoła Podstawowa 
Nr 32 
z Oddziałami
Integracyjnymi
ul. K. P. Tetmajera 2
20-362 Lublin

----- ------
Lublin

ul. K. P. Tetmajera 2 
ark. 16, ark. 4
dz. nr 31/2

Pomieszczenie 
w korytarzu na II p.

pow. 4,50 m2

Najem – 
prowadzenie 
sklepiku szkolnego

75. Szkoła Podstawowa 
Nr 32 
z Oddziałami
Integracyjnymi
ul. K. P. Tetmajera 2
20-362 Lublin

Indywidualna 
Praktyka 
Lekarska 
lek. dentysta
--------- 
---------

ul. K. P. Tetmajera 2 
ark. 16, ark. 4
dz. nr 31/2

Lokal na II p.
w budynku szkoły

pow. 15,90 m2

Najem – opieka 
stomatologiczna 
dla uczniów szkoły

76. Szkoła Podstawowa 
Nr 32
z Oddziałami
Integracyjnymi
ul. K. P. Tetmajera 2
20-362 Lublin

Bricks 4 Kidz
------ 
-----------
Lublin

ul. K. P. Tetmajera 2 
ark. 16, ark. 4
dz. nr 31/2

Sala lekcyjna 
(do wyboru) na I lub 
II piętrze

pow. 50 m2

Najem – zajęcia
dodatkowe 
dla dzieci

77. Bursa Szkolna Nr 5
ul. Pogodna 52A
20-337 Lublin

------------ 
------------------- 
Lublin

ul. Pogodna 52A
obr. 19, ark. 5,
dz. nr: 50/14, 50/15

Garaż blaszany na 
działce Bursy 
Szkolnej nr 5

pow. 18 m2

Najem – 
garażowanie 
pojazdu osoby 
zamieszkującej 
w Bursie

78. Zespół Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

Klub Uczelniany 
Akademickiego 
Związku 
Sportowego 
UMCS w Lublinie

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12
dz. nr 25/2

Duża sala 
gimnastyczna

pow. 540 m2

Użyczenie-
w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

79. Szkoła Podstawowa 
Nr 34
ul. I. Kosmowskiej 3
20-815 Lublin

AKD STUDIO 
----- ----- 
Lublin

ul. I. Kosmowskiej 3
obr. 5, ark. 2,
dz. nr 7/5

Ogrodzenie szkoły 
od strony
ul. I. Kosmowskiej 

pow. reklamy 
2,25 m2

Najem – nośnik 
reklamowy 
mocowany 
do przęsła 

Id: 7D1BD818-48E4-4C12-BBD0-EB72648EF0B3. Podpisany Strona 11 z 18



 Lp. Jednostka 
organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot

ubiegający się
o ponowny

najem,
dzierżawę 

lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu,
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

80. Szkoła Podstawowa 
Nr 34
ul. I. Kosmowskiej 3 
20-815 Lublin

----- ---------- 
MADE TO 
MEASURE 
Lublin

ul. I. Kosmowskiej 3
obr. 5, ark. 2,
dz. nr 7/5

Ogrodzenie szkoły 
od strony
ul. I. Kosmowskiej 

pow. reklamy 
7,50  m2

Najem – nośnik 
reklamowy 
mocowany 
do przęsła 

81. Szkoła Podstawowa 
Nr 32
z Oddziałami
Integracyjnymi
ul. K. P. Tetmajera 2
20-362 Lublin

Centrum Rozwoju 
Dziecka s.c. 
----- -------, 
----- -------
Lublin

ul. K. P. Tetmajera 2 
ark. 16, ark. 4
dz. nr 31/2

4 sale lekcyjne
o pow. 50 m2 

usytuowane
na I i II p.
w zależności od
planu zajęć

Najem – zajęcia 
dodatkowe 
z języka 
angielskiego

82. Szkoła Podstawowa 
Nr 32
z Oddziałami
Integracyjnymi
ul. K. P. Tetmajera 2
20-362 Lublin

Stowarzyszenie 
Miejski Klub 
Sportowy 
SYGNAŁ Lublin

ul. K. P. Tetmajera 2 
ark. 16, ark. 4
dz. nr 31/2

Sala gimnastyczna
z zapleczem 
socjalno-bytowym

pow. łącznie 195 m2

Użyczenie 
w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

83. Szkoła Podstawowa 
Nr 32
z Oddziałami
Integracyjnymi
ul. K. P. Tetmajera 2
20-362 Lublin

Klub Oyama 
Karate Lublin
w Lublinie

ul. K. P. Tetmajera 2 
ark. 16, ark. 4
dz. nr 31/2

Sala gimnastyczna
na I p. w budynku
szkoły

pow. 168 m2

Najem – zajęcia
dodatkowe dla
uczniów

84. Szkoła Podstawowa 
Nr 32
z Oddziałami
Integracyjnymi
ul. K. P. Tetmajera 2
20-362 Lublin

Firma Szach-Mat 
--------- 
------------ 
Lublin

ul. K. P. Tetmajera 2 
ark. 16, ark. 4
dz. nr 31/2

Sala lekcyjna
na parterze budynku

pow. 50 m2

Najem – zajęcia 
dodatkowe
dla młodzieży

85. Szkoła Podstawowa 
Nr 32
z Oddziałami
Integracyjnymi
ul. K. P. Tetmajera 2
20-362 Lublin

Uczniowski Klub
Sportowy 
Akademia 
Piłkarska
Lublin

ul. K. P. Tetmajera 2 
ark. 16, ark. 4
dz. nr 31/2

Sala gimnastyczna
na I p. pow. 168 m2

oraz
boisko ze sztuczną 
nawierzchnią
pow. 1042 m2

Najem – zajęcia 
sportowe 
dla młodzieży

86. Szkoła Podstawowa 
Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

SALOS LUBLIN
Stowarzyszenie 
Lokalne Kalina -
Salezjańskiej 
Organizacji 
Sportowej
w Lublinie

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Sala gimnastyczna
na parterze budynku

pow. 200 m2

Użyczenie 
w ramach projektu 
”Sportowa Szkoła”

Id: 7D1BD818-48E4-4C12-BBD0-EB72648EF0B3. Podpisany Strona 12 z 18



 Lp. Jednostka 
organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot

ubiegający się
o ponowny

najem,
dzierżawę 

lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu,
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

87. VI Liceum
Ogólnokształcące
ul. Mickiewicza 36
20-466 Lublin

Stowarzyszenie 
Miejski Klub 
Sportowy „Sygnał 
Lublin”
w Lublinie

ul. Mickiewicza 36
obr. 9, ark. 5,
dz. nr 94
ul. Zemborzycka 3
obr. 9, ark. 5,
dz. nr 43/3

Sala gimnastyczna,
szatnia i sanitariaty
w budynku szkoły

pow. 280 m2

Użyczenie 
w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

88. VI Liceum
Ogólnokształcące
ul. Mickiewicza 36
20-466 Lublin

Uczniowski Klub
Sportowy
Berej Boxing
Lublin

ul. Mickiewicza 36
obr. 9, ark. 5,
dz. nr 94,
ul. Zemborzycka 3
obr. 9, ark. 5,
dz. nr 43/3

2 sale gimnastyczne
szatnia i sanitariaty
w budynku szkoły

pow. 480 m2

Użyczenie 
w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

89. VI Liceum
Ogólnokształcące
ul. Mickiewicza 36
20-466 Lublin

Maszyny Rolnicze
------- ------
Wierzchowiska
Drugie 
k/Piask

ul. Mickiewicza 36
obr. 9, ark. 5,
dz. nr 94,
ul. Zemborzycka 3
obr. 9, ark. 5,
dz. nr 43/3

Sala gimnastyczna,
szatnia i sanitariaty
w budynku szkoły

pow. 280 m2

Najem – zajęcia 
sportowe 
dla dorosłych

90. VI Liceum
Ogólnokształcące
ul. Mickiewicza 36
20-466 Lublin

----- --------
Lublin

ul. Mickiewicza 36
obr. 9, ark. 5,
dz. nr 94,
ul. Zemborzycka 3
obr. 9, ark. 5,
dz. nr 43/3

Sala gimnastyczna
szatnia i sanitariaty
w budynku szkoły

pow. 280 m2

Najem – zajęcia 
sportowe
dla dorosłych

91. Zespół Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

Uczniowski Klub 
Sportowy
WIDOK SP 51 
Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/2

2 sale gimnastyczne
w obiektach 
sportowych szkoły 
pow. łączna
787 m2

Najem – zajęcia 
sportowe 
dla młodzieży

92. Zespół Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

PZZ  Lubella 
Sp. z o.o. Sp. k.
w Lublinie

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/2

Sala gimnastyczna
w obiekcie 
sportowym szkoły

pow. 570 m2

Najem – zajęcia 
sportowe 
dla dorosłych

93. Zespół Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

Uczniowski Klub 
Sportowy
WIDOK SP 51 
Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/2

Boisko piłkarskie
ze sztuczną
nawierzchnią

pow. 2650 m2

Użyczenie – 
zajęcia sportowe 
dla młodzieży

94. Zespół Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

Uczniowski Klub 
Sportowy
WIDOK SP 51 
Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/2

Mała sala 
gimnastyczna
w obiekcie 
sportowym szkoły
pow. 217 m2

Użyczenie 
w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

Id: 7D1BD818-48E4-4C12-BBD0-EB72648EF0B3. Podpisany Strona 13 z 18



 Lp. Jednostka 
organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot

ubiegający się
o ponowny

najem,
dzierżawę 

lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu,
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

95. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących
Nr 4
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

Salos Lublin 
Stowarzyszenie 
Lokalne Kalina
Salezjańskiej
Organizacji
Sportowej

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark.4,
dz. nr 12

Sala gimnastyczna
na parterze szkoły
w segmencie D

pow. 520 m2

Użyczenie 
w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

96. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących
Nr 4
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

Centrum Tańca 
---------- -
------
-------- ------ 
Puławy

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark.4,
dz. nr 12

Sala rekreacyjna
na parterze budynku
w segmencie C

pow. 109,74 m2

Najem – zajęcia 
z nauki tańca

97. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących
Nr 4
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

Akademia 
Piłkarska Motor 
Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark.4,
dz. nr 12

2 sale gimnastyczne
na parterze szkoły
w segmencie D

pow. łączna 725 m2

Użyczenie 
w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

98. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących
Nr 4
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

Studio Języka 
Angielskiego 
TOP STREAM 
---------- 
------- 
Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark.4,
dz. nr 12

2 sale lekcyjne w 
segmencie A na II p.
oraz 
8 sal (zamiennie)
w segmencie C na 
parterze budynku
pow. łączna 
95,80 m2

Najem – zajęcia
z nauki języka 
obcego

99. Zespół Szkół Nr 1 
ul. Podwale 11
20-117 Lublin

Ognisko Miejskie 
TKKF 
„CUKROPOL”
Lublin

ul. Podwale 11
obr. 34, ark. 1,
dz. nr 50/1, 50/2,
47/5

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły

pow. 540 m2

Najem – zajęcia 
sportowe dla sekcji 
koszykówki

100 Gimnazjum Nr 18
al. J. Długosza 8
20-054 Lublin

--------- 
------
Lublin

al. J. Długosza 8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna 
na parterze
w budynku szkoły

pow. 239,80 m2

Najem – zajęcia 
sportowe 
dla dorosłych

101 Gimnazjum Nr 18
al. J. Długosza 8
20-054 Lublin

------ ------ 
Świdnik

al. J. Długosza 8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna 
na parterze
w budynku szkoły

pow. 239,80 m2

Najem – zajęcia 
sportowe 
dla dorosłych

102 Gimnazjum Nr 18
al. J. Długosza 8
20-054 Lublin

Klub Sportowy
Lublinianka Junior
Lublin

al. J. Długosza 8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna 
na parterze
w budynku szkoły

pow. 239,80 m2

Najem – zajęcia 
sportowe 
dla młodzieży

Id: 7D1BD818-48E4-4C12-BBD0-EB72648EF0B3. Podpisany Strona 14 z 18



 Lp. Jednostka 
organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot

ubiegający się
o ponowny

najem,
dzierżawę 

lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu,
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

103 Gimnazjum Nr 18
al. J. Długosza 8
20-054 Lublin

-------- ------ 
Kolonia Emska 
k/Nielisza

al. J. Długosza 8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna 
na parterze
w budynku szkoły

pow. 239,80 m2

Najem – zajęcia 
sportowe 
dla dorosłych

104 Gimnazjum Nr 18
al. J. Długosza 8
20-054 Lublin

----- -----
Żniatyn

al. J. Długosza 8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna 
na parterze
w budynku szkoły

pow. 239,80 m2

Najem – zajęcia 
sportowe 
dla dorosłych

105 Gimnazjum Nr 18
al. J. Długosza 8
20-054 Lublin

Szkoła Policealna
Medyczna
dla Dorosłych
w Lublinie

al. J. Długosza 8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sale lekcyjne
usytuowane
na parterze budynku

pow. łączna 100 m2

Najem – zajęcia
dydaktyczne
dla dorosłych

106 Gimnazjum Nr 18
al. J. Długosza 8
20-054 Lublin

Szkoła Tańca
----- -------
Lublin

al. J. Długosza 8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna
na parterze w 
budynku szkoły

pow. 239,80 m2

Najem – zajęcia
z nauki tańca

107 Gimnazjum Nr 18
al. J. Długosza 8
20-054 Lublin

DE Sp. z  o.o.
Lublin

al. J. Długosza 8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sale lekcyjne
usytuowane
na parterze budynku

pow. łączna 100 m2

Najem – usługi
wspomagające 
edukację

108 Gimnazjum Nr 18
al. J. Długosza 8
20-054 Lublin

Mo-dentis 
Romera  s.c.
Lublin

al. J. Długosza 8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna
na parterze
w budynku szkoły

pow. 239,80 m2

Najem – zajęcia
sportowe 
dla dorosłych

109 Szkoła Podstawowa
Nr 28 
z Oddziałami
Integracyjnymi
ul. Radości 13
20-530 Lublin

------ 
-----------
Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5, 
dz. nr 35
ul. Romantyczna 11
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 46

Sala lekcyjna
zlokalizowana
w segmencie A

pow. 53 m2

Najem – zajęcia 
z robotyki
dla uczniów

110 Szkoła Podstawowa
Nr 28
z Oddziałami 
Integracyjnymi
ul. Radości 13
20-530 Lublin

Centrum Tańca 
---------- -
------
-------- ------ 
Puławy

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5, 
dz. nr 35
ul. Romantyczna 11
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 46

Salka gimnastyczna
zlokalizowana
w segmencie B

pow. 80 m2

Najem – zajęcia
z nauki tańca

Id: 7D1BD818-48E4-4C12-BBD0-EB72648EF0B3. Podpisany Strona 15 z 18



 Lp. Jednostka 
organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot

ubiegający się
o ponowny

najem,
dzierżawę 

lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu,
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

111 Szkoła Podstawowa
Nr 28
z Oddziałami 
Integracyjnymi
ul. Radości 13
20-530 Lublin

Skarb Państwa
Sąd Rejonowy 
Lublin – Zachód
w Lublinie

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5, 
dz. nr 35
ul. Romantyczna 11
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 46

4 pomieszczenia
zlokalizowane 
w części piwnicznej
w segmencie A

pow. łączna 120 m2

Najem – 
prowadzenie 
Ośrodka 
Kuratorskiego 
Nr 1

112 Szkoła Podstawowa
Nr 28
z Oddziałami 
Integracyjnymi
ul. Radości 13
20-530 Lublin

Centrum Rozwoju 
Dziecka  s.c.
Szkoła Języka 
Angielskiego
SMART SCHOOL
w Lublinie

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5, 
dz. nr 35
ul. Romantyczna 11
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 46

2 sale lekcyjne 
w budynku szkoły

pow. łączna 106 m2

Najem – zajęcia 
z nauki języka 
angielskiego

113 Przedszkole Nr 74
ul. Snopkowska 3/5
20-067 Lublin

Lubelska 
Akademia 
Szachowa 
------ ----- 
Zawieprzyce 
k/Spiczyna

ul. Snopkowska 3/5
obr. 26, ark. 2,
dz. nr 90/4

Sala zajęć 
w budynku 
przedszkola

pow. 60 m2

Najem –  zajęcia
dodatkowe 
dla dzieci 
na wniosek 
rodziców 

114 Przedszkole Nr 74
ul. Snopkowska 3/5
20-067 Lublin

Niepubliczne 
Ognisko 
Artystyczne 
CRDz 
----- ------- 
w Lublinie

ul. Snopkowska 3/5
obr. 26, ark. 2,
dz. nr 90/4

2 sale zajęć 
w budynku 
przedszkola

pow. łączna 120 m2

Najem – zajęcia 
dodatkowe 
na wniosek 
rodziców

115 Przedszkole Nr 74
ul. Snopkowska 3/5
20-067 Lublin

Centrum Rozwoju 
Dziecka  s.c. 
----- -------, 
----- -------
w Lublinie

ul. Snopkowska 3/5
obr. 26, ark. 2,
dz. nr 90/4

2 sale zajęć 
w budynku 
przedszkola

pow. łączna 120 m2

Najem – zajęcia 
dodatkowe 
na wniosek 
rodziców 

116 Przedszkole Nr 75
ul. Żelazowej Woli 
24
20-854 Lublin

Niepubliczne 
Ognisko 
Artystyczne 
CRDz
----- -------
w Lublinie

ul. Żelazowej Woli 
24
obr. 6, ark. 8,
dz. nr 8

Sala zajęć na I. p. 
budynku 
przedszkola

pow. 66,69 m2

Najem – zajęcia 
dodatkowe 
na wniosek 
rodziców

117 Przedszkole Nr 77
ul. Radości 8
20-530 Lublin

Centrum Rozwoju 
Dziecka  s.c. 
----- -------, 
----- -------
w Lublinie

ul. Radości 8
obr. 30, ark. 7,
dz. nr 29

Sala zajęć 
w budynku 
przedszkola

pow. 30 m2

Najem – zajęcia 
dodatkowe 
na wniosek 
rodziców

118 Przedszkole Nr 77
ul. Radości 8
20-530 Lublin

Centrum Rozwoju 
Dziecka  s.c. 
----- -------, 
----- -------
w Lublinie

ul. Radości 8
obr. 30, ark. 7,
dz. nr 29

Część powierzchni 
balustrady schodów 
przy wejściu
do Segmentu I 
od ul. Radości

pow. reklamy 4,5 m2

Najem – nośnik 
reklamowy 
mocowany 
do balustrady

Id: 7D1BD818-48E4-4C12-BBD0-EB72648EF0B3. Podpisany Strona 16 z 18



 Lp. Jednostka 
organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot

ubiegający się
o ponowny

najem,
dzierżawę 

lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu,
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

119 Przedszkole Nr 79
ul. Gościnna 19
20-532 Lublin

Niepubliczne 
Ognisko 
Artystyczne 
CRDz
----- -------
w Lublinie

ul. Gościnna 19
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 36

Sala zajęć 
w budynku 
przedszkola

pow. 50,45 m2

Najem – zajęcia 
dodatkowe 
na wniosek 
rodziców

120 Przedszkole Nr 81
ul. Wyżynna 10
20-560 Lublin

Centrum Rozwoju 
Dziecka  s.c. 
----- --------, 
----- -------
w Lublinie

ul. Wyżynna 10
obr. 27, ark. 4,
dz. nr 42/2

Sala zajęć 
w budynku 
przedszkola

pow. 37 m2

Najem – zajęcia 
dodatkowe 
na wniosek 
rodziców

121 Zespół 
Przedszkolny Nr 1
w Lublinie
ul. Zachodnia 7
20-620 Lublin

Niepubliczne 
Ognisko 
Artystyczne 
CRDz
----- -------
w Lublinie

ul. Zachodnia 7
obr. 29, ark. 7,
dz. nr 197

Sala zajęć 
w budynku 
przedszkola

pow. 40 m2

Najem – zajęcia 
dodatkowe 
na wniosek 
rodziców

122 Szkoła Podstawowa 
Nr 3
ul. Balladyny 22
20-601 Lublin

Centrum Tańca 
---------- -
------
Olsztyn

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5
dz. nr 14/1

Sala lekcyjna
w budynku szkoły

pow. 66 m2

Najem – zajęcia
z nauki tańca

123 Szkoła Podstawowa 
Nr 3
ul. Balladyny 22
20-601 Lublin

Ośrodek Sztuki 
Tanecznej 
----- 
------------ 
Lublin

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5
dz. nr 14/1

Sala lekcyjna
w budynku szkoły

pow. 66 m2

Najem – zajęcia
z nauki tańca

124 Szkoła Podstawowa 
Nr 3
ul. Balladyny 22
20-601 Lublin

---- 
------------- 
Ośrodek 
Nauczania 
Języków Obcych 
Lublin

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5
dz. nr 14/1

Sala lekcyjna 
w budynku szkoły

pow. 51 m2

Najem – zajęcia
z nauki języków 
obcych

125 Szkoła Podstawowa 
Nr 3
ul. Balladyny 22
20-601 Lublin

Aura Studio 
----- ------ 
Lublin

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5
dz. nr 14/1

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły

pow. 162 m2

Najem – zajęcia
sportowe dla 
dorosłych

126 Szkoła Podstawowa 
Nr 3
ul. Balladyny 22
20-601 Lublin

Grupa Ochrony 
Biznesu Sp. z o.o.
Lublin

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5
dz. nr 14/1

Pomieszczenie
w budynku szkoły

pow. 8 m2

Najem – 
prowadzenie
biura najemcy

127 Szkoła Podstawowa 
Nr 3
ul. Balladyny 22
20-601 Lublin

Fenomeno 
Sp. z  o.o.
Warszawa

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5
dz. nr 14/1

Sala lekcyjna
w budynku szkoły

pow. 51 m2

Najem – zajęcia 
edukacyjne 
dla dzieci

Id: 7D1BD818-48E4-4C12-BBD0-EB72648EF0B3. Podpisany Strona 17 z 18



 Lp. Jednostka 
organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot

ubiegający się
o ponowny

najem,
dzierżawę 

lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu,
najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

128 Szkoła Podstawowa 
Nr 3
ul. Balladyny 22
20-601 Lublin

Grupa Ochrony 
Biznesu 
------ ------- 
Gardzienice 
Pierwsze
k/Piask

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5
dz. nr 14/1

Pomieszczenie
w budynku szkoły

pow. 8 m2

Najem – 
prowadzenie
biura najemcy

129 Przedszkole Nr 14
ul. Bronowicka 3
20-301 Lublin

Lubelskie 
Centrum Inicjatyw 
Tanecznych 
Sp. z  o.o.
w Lublinie

ul. Bronowicka 3
obr. 2, ark. 6,
dz. nr 106/5

Sala zajęć na I p.
w budynku 
przedszkola

pow. 50 m2

Najem – zajęcia 
dodatkowe 
z nauki tańca

130 Przedszkole Nr 69
ul. Dziewanny 19
20-539 Lublin

COLUMBUS
Centrum Języków
Europejskich
w Lublinie

ul. Dziewanny 69
obr. 15, ark. 4,
dz. nr 2/105

Sala zajęć
zlokalizowana 
w części piwnicznej
budynku
pow. 20 m2

Najem – zajęcia 
dodatkowe
dla dzieci

131 V Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

Uczniowski Klub
Sportowy „51” 
w Lublinie

ul. Lipowa 7
obr. 41, ark. 3,
dz. nr 15

Sala gimnastyczna 
dolna w budynku 
szkoły
pow.  239 m2 

Użyczenie -
w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

132 Szkoła Podstawowa 
Nr 28
z Oddziałami
Integracyjnymi
ul. Radości 13
20-530 Lublin

------ ------ 
Lublin Sp. z  o.o. 
Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35
ul. Romantyczna 11
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 46

Sala sportowa

pow. 540 m2 

Najem – zajęcia 
sportowe 
dla dorosłych

133 IX Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Struga 6
20-709 Lublin

NZOZ  TERMED 
s.c. Ośrodek
Medycyny
Szkolnej
Lublin

ul. Struga 6
obr. 21, ark. 4,
dz. nr 6

Gabinet medyczny
na parterze 
w budynku szkoły

pow. 12,90 m2 

Najem – opieka 
medyczna dla 
uczniów

134 Szkoła Podstawowa 
Nr 2
ul. Mickiewicza 24
20-433 Lublin

Easy Way ------ 
----------
Lublin

ul. Mickiewicza 24
obr. 9, ark 4,
dz. nr 56/2

Sala lekcyjna na I p.
pow. 48 m2

oraz pomieszczenie 
na parterze
pow. 19,50 m2

Najem – zajęcia 
z nauki  języka 
obcego  

Id: 7D1BD818-48E4-4C12-BBD0-EB72648EF0B3. Podpisany Strona 18 z 18




